

«Benefice» aicina uz «Strīminga dienasgrāmatu

Santa Logina 2015. gada 4. marts 11:03 6789 reizes



Šogad «Beneficei» apirt sešpadsmit gadi. Tas ir tāds moderns pusaudzis ar savu skatījumu uz dzīvi. Tāpēc arī mūsu koncerts ir moderns, esam izmantojuši mūsdienu tehnoloģijas,» stāstot par deju studijas «Benefice» koncertu un tā neparasto nosaukumu «Strīminga dienasgrāmata», teic studijas vadītāja Annika Andersone.

Strīmings jeb straumēšana ir multimediju satura pārraidīšana gala lietotājam, kamēr saturs vēl atrodas pie pakalpojuma sniedzēja, bez nepieciešamības to lejuplādēt lietotāja datorā. Tā tad saņēmējs var uzsākt faila atskaņošanu, pirms tas ir pilnībā pārsūtīts. «Bērni tik daudz sēž internetā, tik daudz lejuplādē, ka mēs gribējām to visu parādīt modernizēti, esot uz vietas klāt notikumā,» koncerta domu klāsta A.Andersone. Savukārt tikai tas cilvēks, kurš ir izlasījis «Benefices» dienasgrāmatas, var iepazīt studiju.

Skatuve tiek veidota kā telpa datora iekšienē. Tās noformējumā tiks izmantota 800 metru gara gumija, simbolizējot vadus, pa kuriem tiek nodota informācija. Telefona zvanu, īsziņu, interneta pasaule ir deļotāju ikdiena. Koncerta laikā būs redzamas īsziņas, ar kurām deļotāji sazinās pirms mēļinājumiem.

Koncerts ir sadalīts septiņos blokos – septiņās iespējās uzzināt kaut ko vairāk par «Benefici». «Tas nenozīmē tikai tērpu, braucienu, notikumu. Tā ir iekšējā pasaule – kā vecāki saka, vesela dzīve,» atklāj A.Andersone. Koncerts tiks atklāts ar A.Andersones radītu telefonu deļu, kuru bērni un jaunieši izdeļos arī gaidāmajos Skolu jaunatnes dziesmu un deļu svētkos.

Uzstāsies ap 300 «Benefices» deļotāju, sākot no divarpus gadu vecuma. Deļos visas grupas, izņemot puišus, kas apgūst ielu deļas. Kā stāsta studijas vadītāja, koncertā vienkārši neiederas šo deļu raksturs. Taču puiši netiks apdalīti – 6. maijā viņiem paredzēts atsevišķs koncerts.

«Strīminga dienasgrāmata» varēs lasīt Jelgavas kultūras namā 7. martā pulksten 14 un 18. Darba dienās biļetes iegādājamas deļu centrā «Cukurfabrika», bet koncerta dienā – kultūras namā.

Visu rakstu lasiet ceturtdienas, 5.marta, «Zemgales Ziņās». Foto: Raitis Puriņš